



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. GBC 2727J

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	FRONT BUMPER	DEFORMED	625.50	625.50
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER RH/LH @\$59.00	O/S BROKEN / DEFORMED	118.00	59.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	DENTED	412.40	412.40
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	CRACKED	139.30	139.30
2	FRONT BUMPER SIDE GRILLE @\$86.50	N/S SCRATCHED / O/S REFIX	173.00	86.50
1	HEADLAMP LH	CRACKED	734.40	734.40
1	FRONT CORNER PANEL LH	DENTED	285.50	285.50
1	FRONT SIDE MIRROR LH	CUT	325.50	325.50
1	RADIATOR CENTER GRILLE	CRACKED	576.90	576.90
1	BONNET	TO REPAIR SEE LABOUR	835.50	-
1	BONNET LOGO	NECESSARY	55.90	55.90
1	AIRCON CONDENSER	NOT NECESSARY	968.50	-
1	RADIATOR	NOT NECESSARY	996.80	-
2	FRONT DOOR RH/LH @\$1887.10	N/S TO REPAIR SEE LABOUR / O/S DENTED	3,774.20	1,500.00
1	FRONT DOOR HINGE UPPER LH	NOT NECESSARY	95.40	-
1	FRONT DOOR HINGE LOWER LH	NOT NECESSARY	95.60	-
1	FRONT DOOR CHECK LH	REFIX	63.20	-
1	FRONT WINDSCREEN PILLAR "A" LH	TO REPAIR SEE LABOUR	434.20	-
1	FRONT DOOR STEP PANEL LH	DAMAGED	296.80	296.80
2	FRONT DOOR STEP PANEL GARNISH RH/LH @\$171.90	N/S SCRATCHED	343.80	115.00
2	FRONT DOOR REAR PILLAR "B" RH/LH @\$625.90	N/S DENTED / O/S TO REPAIR SEE LABOUR	1,251.80	530.00
2	SLIDING DOOR RH/LH @\$2030.00	N/S DENTED / O/S TO REPAIR SEE LABOUR	4,060.00	1,611.00
1	ROCKER PANEL LH	CUT	789.00	389.00
2	FRONT SHOCK ABSORBER RH/LH @\$315.60	DENTED	631.20	380.00

Report Ref No. CS3/LPC22011636/Sqy3e2-1



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	FRONT KNUCKLE ARM RH/LH @\$516.80	DENTED (1PC ONLY)	1,033.60	374.00
2	FRONT KNUCKLE ARM BEARING RH/LH @\$258.60	NECESSARY	517.20	320.00
2	FRONT WHEEL HUB RH/LH @\$481.20	NOT NECESSARY	962.40	-
2	FRONT LOWER ARM RH/LH @\$435.50	DENTED (1PC ONLY)	871.00	223.30
1	FRONT TIE ROD RH	BENT	220.00	125.00
1	FRONT TIE ROD END RH	BENT	156.00	80.00
1	FRONT LINKAGE RH	BENT	76.20	76.20
1	FRONT BALL JOINT RH	BENT	86.50	86.50
1	ROCKER PANEL RH (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
1	REAR FENDER LH (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
	LESS 25% DISCOUNT		-5,501.33	-2,351.93
			16,503.97	7,055.77
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
2	FRONT DOOR LTA STICKER RH/LH (SN)	NECESSARY	70.00	30.00
1	BONNET COMPANY STICKER (SN)	NECESSARY	150.00	100.00
1	SET FRONT BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	SET FRONT DOOR INNER TRIM BOARD CLIP RH / LH (SN)	NOT NECESSARY	70.00	-
2	FRONT DOOR "HALAL" STICKER RH / LH (SN)	NECESSARY	60.00	60.00
2	SLIDING DOOR, "B" PILLAR, ROCKER PANEL & REAR FENDER COMPANY STICKER RH/LH (SN)	NECESSARY	1,200.00	600.00
2	FRONT TYRE RH / LH @\$185.00 (SN)	O/S CUT	370.00	100.00
2	FRONT RIM COVER RH / LH @\$225.00 (SN)	O/S SCRATCHED	450.00	120.00
2	FRONT RIM RH / LH @\$320.00 (SN)	O/S DENTED	640.00	240.00
			3,060.00	1,270.00
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	TO DISMANTLE, REPLACE, CUT, WELD, KNOCK OUT DENTS TO STRAIGHTEN ACCIDENT PARTS AS-MENTIONED ON THE 'PARTS REPAIR' COLUMN INCLUSIVE OF REPLACEMENT PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF BONNET, FRONT DOOR LH, FRONT WINDSCREEN PILLAR "A" LH, FRONT DOOR REAR PILLAR "B" RH, SLIDING DOOR RH, ROCKER PANEL RH AND REAR FENDER LH.		1,710.00	1,200.00

Report Ref No. CS3/LPC22011636/Sqy3e2-1



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	PUTTY & SPRAY PAINTING TO ADJACENT PANELS. JOB ALLOWANCE. PAINT / MATERIALS.	NOT NECESSARY	1,900.00	1,000.00
	APPLY RUST PROOFING ON THE ADJACENT PANELS.		170.00	170.00
	REMOVE / REPLACE AIRCON CONDENSER AND REFILL AIRCON GAS.		135.00	-
	TRANSFER OF EXISTING FRONT DOOR MECHANISM TO NEW DOOR RH/LH.		180.00	60.00
	TRANSFER OF EXISTING SLIDING DOOR MECHANISM TO NEW DOOR RH/LH.		180.00	60.00
	SPECIALIST CHARGES - WHEEL ALIGNMENT.		80.00	60.00
	REMOVE AND REPLACE FRONT UNDERCARRIAGE WORK RH/LH.		450.00	250.00
	WIRING / BULB CHECKING (INCLUSIVE OF RE-FOCUS / RE-ADJUST ON ANGLE OF LIGHT INTENSITY).		45.00	30.00
			4,850.00	2,830.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>24,413.97</b>	<b>11,155.77</b>
<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>				<b>8,900.00</b>

Report Ref No. CS3/LPC22011636/Sqy3e2-1

**S MOHAMED IRFAN BIN MOHAMED IQUBAL**

**Asst. Automotive Assessor**

**ANG BRYAN TANI**

**Automotive Assessor / Investigator**

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.